
 

Bílenecký občasník č. 1/2021 
 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.                                                                                    starostka 

 
1. NAŠI JUBILANTÉ 
Mezi námi je opět jubilantka, která oslavila významné životní jubileum.  
Nyní srdečně blahopřejeme: 
paní Věře Mazuchové k 70. narozeninám. 
 

2. POPLATKY V ROCE 2021 

Poplatek za komunální odpad – v roce 2021 zůstává stejný jako 
v předchozích letech, tj. 350Kč/osobu/rok. 
Poplatek je splatný:                                    
a) jednorázově nejpozději do 31. 3. 2021; 
b) ve dvou stejných splátkách, a to nejpozději do 31. 3. a 30. 9. 2021; 
hotově na pokladně obecního úřadu nebo bezhotovostní platbou na účet 
obce č. 8329441/0100. Do zprávy pro příjemce uveďte prosím poplatek za 
komunální odpad a své jméno. 
Každá další popelnice bude zpoplatněna dle vyjádření Technických služeb 
města Chomutova částkou 1239,-Kč/rok s četností svozu 1 x za 14 dní. 
 
Poplatek za psy se v roce 2021 neplatí.  
 
 
3. ÚŘEDNÍ HODINY OBECNÍHO ÚŘADU 
Z důvodu aktuální situace týkající se nákazy koronavirem zůstávají úřední 
hodiny obecního úřadu následovně: 
pondělí, čtvrtek 8:00 – 13:00hod.  
V případě potřeby jiného termínu mne neváhejte kontaktovat na tel. č. 
776 781 681 – dořešíme individuálně. 
 
 
 

 
 
 
4. PTAČÍ CHŘIPKA ZPĚT V ČESKÉ REPUBLICE 
V České republice se opět objevila ptačí chřipka. Minimalizujte prosím 

preventivně zamezení styku s divokým ptactvem. V případě zvýšené 

nemocnosti či úhynu drůbeže kontaktujte Krajskou veterinární správu pro 

Ústecký kraj. 

 
5. NAHLÁŠENÍ NOVÉ VÝMĚRY NA FINANČNÍ ÚŘAD 
Jak jsem již v minulosti informovala, pokud došlo u Vašeho pozemku ke 
změně výměr po obnově výměr katastrálního operátu (která proběhla 
v roce 2020 ve všech částech naší obce) je zapotřebí do 31. 01. 2021 
(pokud jste tak již neučinili v roce 2020) nahlásit novou výměru pro 
výpočet daně z nemovitosti na územním pracovišti finančního úřadu 
v Chomutově (dále jen FÚ). Jelikož jsou upraveny úřední hodiny FÚ 
(pondělí 8:00 - 13:00, středa 12:00 - 17:00), doporučujeme využít 
telefonní kontakt FÚ 474 605 111, zde Vás přepojí na Vašeho správce 
daně. 
 
6. VOLNĚ POBÍHAJÍCÍ PSI 
Jako již několikrát důrazně apeluji na majitele psů – zabezpečte si prosím 
své domácí mazlíčky, aby opakovaně neutíkali.  
Po svých mazlíčcích také prosím uklízejte exkrementy. 
 
7. PLÁNOVANÉ KULTURNÍ AKCE ROKU 2021 
V současné chvíli nám omezení spojená s nákazou koronavirem 
neumožňují konání plánovaných kulturních akcí. Vše se bude vyvíjet podle 
aktuálních vládních opatření.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


